



Hei sinä luonnossa viihtyvä aikuinen!

## Haluatko oppia kalastamaan?

Oletko kiinnostunut kalastuksesta, mutta sinulla ei ole koskaan ollut mahdollisuutta oppia tai taidot ovat päässeet syystä tai toisesta unohtumaan? Haluaisitko oppia käytännössä, miten eri lajeja kalastetaan ja tutustua oman alueesi hyviin kalapaikkoihin?

Jos vastasit kyllä, tämä kurssi on tarkoitettu juuri sinulle! Kajaanin Kalastuskerhon **Nappaa kalastuksesta harrastus -kurssi** sisältää neljä aikuisille suunnattua kalastusteemapäivää, jonka aikana saat käytännön ohjausta kalastamiseen, tarvittavaan välineistöön, hyviin kalapaikkoihin ja opastusta myös kalan käsittelyyn.

Nappaa kalastuksesta harrastus -kurssi sisältää:

- ❖ **TEEMAPÄIVÄ 1: KIRJOLOHEN PILKINTÄ**  
20.2.2021, paikka Iso-Ruuhijärvi, Kajaani klo 10-14
- ❖ **TEEMAPÄIVÄ 2: AHVENEN PILKINTÄ**  
(maalis/huhtikuussa, päivä sovitaan ryhmän kanssa yhdessä), paikka Kajaanin Kalastuskerhon mökki Maahonkisessa Oulujärvellä.
- ❖ **TEEMAPÄIVÄ 3: ONGINTA**  
(toukokuussa, päivä sovitaan ryhmän kanssa yhdessä), Kajaanin Hoikanlammella.
- ❖ **TEEMAPÄIVÄ 4: HEITTOKALASTUS**  
(kesäkuussa; päivä sovitaan ryhmän kanssa yhdessä), paikka Kajaanin Nuasjärvellä.

Kurssin toteuttaa Kajaanin Kalastuskerho. Päivien kesto on n. 4-5 tuntia. Kurssi toteutetaan kunkin ajankohdan silloisia koronasuosituksia noudattaen. Kurssille osallistuminen ei vaadi omia kalastusvälineitä.

**Kenelle kurssi tarkoitettu:** aloittelevat tai ei lainkaan vielä kalastusta harrastavat aikuiset

**Kurssin hinta: 55 euroa** (sisältää kurssin teemapäivät tarjoiluineen, tarvikkeineen sekä lupineen sekä Kajaanin Kalastuskerhon jäsenmaksun vuodeksi). Kurssimaksu maksetaan etukäteen seuran tilille ennen ensimmäistä kalastuskertaa. Tarkemmat ohjeet ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittaudu mukaan 14.2. mennessä. **Tervetuloa mukaan yksin tai kaverin kanssa!**

**Lisätiedot ja ilmoittautumiset:**

Matti Kulju, Kajaanin Kalastuskerho ry, p. 050 369 7667 [matti.kulju@vapaa-ajankalastaja.fi](mailto:matti.kulju@vapaa-ajankalastaja.fi)

Kurssiohjelma löytyy kokonaisuudessaan sivuilta <http://kajaaninkalastuskerho.simplesite.com/>

*Kurssi on osa Suomen Vapaa-ajankalastajien (SVK) vuoden 2021 pilotti toimintaa, jossa pyritään löytämään uusia tapoja innostaa aikuisia kalastusharrastuksen pariin. Toimintaa toteutetaan yhteisvoimin SVK:n ja paikallisten kalastusseurojen kanssa.*